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WOLNEGO MIASTA KRAKOWA 
I JEGO CKRĘGU. 

W  Krakowie dnia 25 Maja 1833 rokn.
K ro  4751. Z). G. S.

SENAT RZĄDZĄCY.
Uznawszy za potrzebne i z porządkiem publicznym zgodne, ażeby 

opuszczający swe Parafie, a przenoszący się do innych lub zupełnie re­
zygnujący Urzędnicy Stanu Cywilnego, oddawali w  porządku następcom 
swoim Akta Urzędu tego dotyczące, na przełożenie Sądu Appellacyjne- 
go dd. 18 Września 1832 r. Nr. 1903, jak równie po wysłuchaniu opi­
nii Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policyi stanowi Senat: iż odtąd 
nikt z Urzędników Stanu Cywilnego dopóty Urzędowania swego ni« 
ma opuszczać, dopóki Akt do tego urzędu odnoszących się, wobec U- 
rzędnika Sądu Pokoju tego okręgu, do którego należy, legalnemu następ­
cy swemu protokólarnie nie odda. Wyznaczenie zaś Urzędnika Sądu 
Pokoju następować będzie przez Sąd Appellacyiny w skutku podania 
tamże przez Urzędnika Stanu Cywilnego rezygnacyi piastowanego Urzę-



du, i mianowania przez Senat Rządzący następcy, który przepisaną w  
Właściwym Sądzie Pokoju przysięgę ma złożyć, lub świadectwo, ze ją 
już poprzednio na to samo Urzędowanie wykona!, okazać, a dopiero w  
urzędowanie wprowadzonym, do odebrania Akt powołanym , i rezy­
gnujący od pełnienia dalszego poruczonych mu obowiązków, uwolnio­
nym bydź winien. Co ażeby do powszechney doszło wiadomości, przez. 
Dziennik Rządowy ogtoszone'm zostaje.—

Kraków dnia 13. Maja 1833 r,.
Prezes Senatu 

WIELOGŁOWSKI 
Sekr:. Jlny Senatu 

Darowski.
NoivakoivsM Sekr: Exp: Senatu.

Nr o 2495 D. G. S..

SENAT RZĄDZĄCY.
Stósownie do przedstawienia WÓyta Gminy Okręgowey Liszki, mia 

nuje Senat P. Antoniego Łysakowskiego Zastępcą Wóyta do wsi Bielan, 
a to w m ieysce P. Wawrzyńca Maciolowskiego z teyże włości oddalają­
cego się, i  mianowanie takowe Dziennikiem Rządowym ogłasza, w zy ­
wając nowo mianowanego Zastępcę do ol jęcia właściwych obowiązków* 

Kraków dnia 21 Maja 1833 roku.
Prezes Senatu 
WIELOGŁOWSKI 
Sekretarz Jlny Senatu 

D arow ski 
Nowakowski Sek. Exp. Sen.



Aro 1212.

W ydział Spraw Wewnętrznych iPolicyi.
Podaje do publiczney wiadomości, iż na mocy uchwały Senatu Rzą­

dzącego z dnia 25 Maja r. z. do Nr. 4854 zapadłey, na dniu 30 Maja 
r. b. o godzinie 10 ranney w  Biórach Wydziała Spr: Wewn: i Policyi 
odbędzie się licytacya Jatki Szewskiey pod Nr. 30 Liczbą 3 porządko­
wą w  gmachu Jatek Szewskich oznaczoney (: którą właściciele Jan i Jó­
zefa Nowakowscy brat z  siostrą na rzecz funduszu szpitali S. Sebasty- 
ana i Rocha odstąpili:) pod nastepującemi warunkami:

1) Cena pierwszego w'ywolania Zip. 231 gr. 21 ustanawia się.

2) Chęć licytowania mający złoży na Vadium Złp. 51. gr. 21.

3) Nabywca złoży w  przeciągu dni 14 po licytacyi resztującą summę 
szacunkową do kassy Glówney M. W. Krakowa.

4) Iż nowy nabywca obowiązanym jest opłacać corocznie poczyna­
jąc od dnia Igo Czerwca b. r. tytułem czynszu ziemnego po Złp. 
1 gr. 10 do cechu Szewskiego, która z rozkładu kwoty przez cech 
Szewski tytułem czynszu ziemnego do Kassy RządoWey opłacanćy 
z teyże Jatki do opłacenia przypada.

5) Iż nowy nabywca przyjmie na siebie opłatę kosztów notaryatu i  
Regenta hypoteki które z powodu, zawarcia kontraktu z nim w yn i­
knąć mogą.

6) Po dopełnieniu wypłaty całey summy Szacunkowcy otrzyma na-



bywca zezwolenie do zawarcia kontraktu oraz intabulacyi.
7) Niedopełniający warunku 3 nabywca, utraci Vadium na rzecz Szpi­

tala S. Sebastyana, a nowa licytacya na jego koszt i szkodę przed­
sięwziętą będzie.

Na takową licytacyą wzywają się wszyscy chęć kupna mający w  
terminie powyż oznaczonym, zaopatrzeni w  potrzebne Vadium.—

Kraków dnia 13 Maja 1833 rokn. ,
Senator Prezydujący ,

X. W alczyński.
K onw icki S. W. 

Charasiński

Kro 3881.

W ydział Spraw Wewnętrznych i Policyi.
W skutek rozporządzenia Senatu Rządz: z dnia 20 b. m. do Nr. 2697 

Wydział Spraw Wewnętrz: i Policyi podaje do publiczney wiadomo* 
ści, iż w  dniu 4 Czerwca r. b. o godzinie 10 ranney w Biórach tegóż 
Wydziału nastąpi licytacya publiczna na dostawę 33 koni dla oddziału 
Żandarrneryi krajowey potrzebnych. Celniejsze warunki Licytacji ni- 
nieyszey będą następujące: /

a) Cena konia do pierwszego wywołania stanowi się Zip. 400 od 
którey in minus licytacya nastąpi.



b) Cucimy licytow ać, złoży na Vadium Złp. 1000 w gotowiznie lub pa­
pierach bankowych, które po uzupełnioney odstawie wydane 
mieć będzie.

c) Dostawa koni zalicytowanych może bydź uskuteczniona w eześniey  
częściami lub razem w terminie poniźey wskazanym, i w  miarę 
ich przyjęcia z cząstkowey odstawy przez Kommissyą odbiorczą» 
należytość w trzy dni po przyjęciu Entreprenerowi wypłaconą zo. 
stanie.

d) Termin jednak prekluzyjny do uzupełnienia całkowitej' liczby 33 
koni oznacza się do dnia ostatniego Czerwca r. b,

e) Wszystkie konie w inny bydź gniadey maści.

/ )  Naymniey 14 1/2 miary Wiedeńskiey trzymające.

g) Mają bydź klacze lub wałachy z ogonami, wyłączając ogiery mię­
dzy 5 a 6 laty mające.

h) Zastrzegają się wszelkie ukryte defekta* za które Entreprcner do­
stawy odpowiedzialność przyjmuje.

O drobnieyszych zaś szczegółach pretendenci każdego czasu w  Bio-
rach Wydziału powziąść mogą dalszą wiadomość.—

Kraków dnia 24 Maja 1833.
SenatoT Prezydujący 

M ic h a -ł o w s k l  

Konwicki Sekr.
Ckarasiński
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Nro 2128.

W ydział Dochodów Publicznych i Skarbu.
mocy postanowienia Senatu Rządzącego z dnia 13 Maja r. b. Nr. 

1666 przedsięwziętą zostanie w  Biórze Wydziału Dochodów Publicznych 
w  dniu 11 Czerwca r. b, o godzinie 10 z rana publiczna licytacya wie- 
czystey dzierżawy Młyna i Piły z gruntami w ilości morgów Chełmiń­
skich 32 prętów 277 i 1/2 w raz  z pastwiskiem i łąkami do tych nale- 
żącemi na rzece Chechle przy w si Żarkach w  Państwie Lipowieckiem  
położonych, z którey to dzierżawy czynsz roczny dla Skarbu w sum­
mie Zip. 248 gr. 19 opłacać się p o w in ie n  będzie.— Cena zaś do pier­
wszego wywołania ustanawia się w  kwocie Zip. 671 gr. 25. Każdy 

więc mający chęć przystąpić do licytacyi, złoży ua Vadium 1/10 część 
kwoty powyższey.— Warunki zaś p rze z  Senat zatwierdzone znaydu- 
ją  się w  Wydziale do odczytania każdego czasu.—

Kraków dnia 21 Maja 1833 roli u.
X  B y s t r z o n o w s k i  

G adom ski Sekr. Wydz.

Wro 3010.

Dyrekcya Pölicyi W. M. Krakowa i jego Okręgu.
Odbierając doniesienie o Ucieczce w  mieście Żarnowcu w  Polsce z 

transportu do Chęcin Jana Gacka o zbrodnię rabunku i kradzieży w



spólnictwie oyca obwinionego; wzywa wszystkich Obywateli i Miesz­
kańców tego kraju, ażeby* w  razie powzięcia o mieyscu jego lutay po­
bytu wiadomości, lakowey jak nayspieszniey najbliższemu W óytowi, 
którzy otósowne odbieraj» polecenia, udzielić zechcieli.— Dla łatwiey- 
szego zaś poszukiwanego poznania, rysopis tegóż dałącza się.—  Jan Ga­
cek wzrostu dobrego, twarzy okrągiey czerstwey, oczów siw ych, nosa 
dobrego regularnego, włosów czarnych, lat ma 2 4 , miał służyć w  woy- 
sku Pruskiem.—

Kraków dnia 6. Kwietnia 1833 r.
Za Dyrektora Policyi

K s ie z a r s k i .

Paprocki Sekr.




